
Zarządzenie Nr 39/2005
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 24 czerwca 2005 roku

/ “ N

w sprawie: przeznaczenia do wydzierżawienia działki rolnej położonej w obrębie Niesułków 
Kolonia, oznaczonej numerem 236.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zmian. tj. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 

62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 

162 poz.. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/.

zarządzam co następuje:

§1
Wydzierżawić na czas oznaczony od 01.07.2005 r. do 29.02.2008 r. na rzecz Pana Witolda 

Darnowskiego nieruchomość oznaczoną nr działki 236 o pow. 9907 m2, uregulowaną w księdze 

wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu-V Wydział Ksiąg Wieczystych. KW nr 

64487.

Przedmiotowa nieruchomość przeznaczona jest do użytkowania rolniczego.

§2
Ustalić za dzierżawę działki opisanej w § 1 zarządzenia roczny czynsz dzierżawny w 

wysokości 100,00 zł.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Referatu Infrastruktury i Rolnictwa.

§4
Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


